1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 21 февраля 2019 года № 133-р
Об утверждении перечня участков  концентрации ДТП
на автомобильных дорогах местного значения
Ртищевского муниципального района, включая
первоочередные меры, направленные на устранение
причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий
на указанных участках

На основании Устава Ртищевского муниципального района и в целях обеспечения безопасности дорожного движения:

1.Утвердить перечни участков концентрации дорожно - транспортных происшествий на автомобильных дорогах местного значения Ртищевского муниципального района согласно приложению №1 к  настоящему распоряжению.

2.Утвердить  первоочередные меры, направленные на устранение причин и условий совершения дорожно - транспортных происшествий на указанных участках согласно  приложению №2 к  настоящему распоряжению.

3.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района и сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района               Баринова В.И.

5.Признать утратившим силу распоряжение администрации Ртищевского муниципального района от 09 февраля 2018 года № 116-р «Об утверждении перечня участков концентрации ДТП на автомобильных дорогах местного значения Ртищевского муниципального района, включая первоочередные меры, направленные на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на указанных участках».

6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение №1

к распоряжению администрации

Ртищевского муниципального района

от 21 февраля  2019 года № 133-р
Перечни участков концентрации дорожно-транспортных происшествий

на автомобильных дорогах местного значения

Ртищевского муниципального района

1. г. Ртищево участок улицы Пугачевская   от дома №66  до дома №68 пересечение с Дубасовским проездом.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина